
P

       Deliberazione Nr. 92
      in data 18-10-2016

      COPIA

COMUNE DI LUGO DI VICENZA
PROVINCIA DI VICENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PRETTO ONORINA P

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera:

  E’ stata dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4°
comma del D.Lgs n. 267/2000.

 Diviene ESECUTIVA ai sensi
dell’art. 134, comma 3°, del D.Lgs.
267/2000, trascorsi 10 giorni dalla
pubblicazione.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to LAVEDINI GIUSEPPE

La presente copia è conforme
all’originale agli atti di questo Ufficio.

Addì, 20-10-2016

L’INCARICATO
ROSA CARMEN

MIOTTI MIGUEL P

L'anno  duemilasedici, addì  diciotto del mese di ottobre nella Residenza

Municipale, convocata da appositi avvisi si è riunita la Giunta Comunale,

sotto la presidenza del Sig. CAPPOZZO ROBERTINO

Eseguito l’appello, risultano:

RIGON GIANBALDO P

OGGETTO:   VARIAZIONE DI PEG COMPENSATIVA TRA DIVERSI MACROAGGREGATI DEL
MEDESIMO PROGRAMMA DI SPESA E TRA MACROAGGREGATI RIGUARDANTI I
TRASFERIMENTI CORRENTI DEL MEDESIMO PROGRAMMA DI SPESA

COGNOME E NOME

FABRIS GIORGIO P

Presente/
Assente
alla seduta

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Sig. LAVEDINI GIUSEPPE.

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita i presenti a prendere in

esame l’oggetto sopra riportato.

IL PRESIDENTE
F.to CAPPOZZO ROBERTINO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to LAVEDINI GIUSEPPE

PUBBLICAZIONE
ALL’ALBO ON-LINE

 La presente deliberazione viene
pubblicata per 15 giorni consecutivi
all’Albo on-line del Comune dal
giorno 20-10-2016 al 04-11-2016.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to LAVEDINI GIUSEPPE

CAPPOZZO ROBERTINO



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la delibera di C.C. n. 74 del 22/12/2015 ad oggetto: “Approvazione Documento Unico di
Programmazione 2016-2018 e bilancio di previsione 2016-2018”;

VISTA la delibera di G.C. n. 166 del 29/12/2015 ad oggetto: “Approvazione PEG anno 2016:
assegnazione dotazioni finanziarie” e s.m.i.;

RICHIAMATO l’art. 175 del D.Lgs n. 267/2000:

comma 5 – bis che stabilisce la competenza della Giunta per l’adozione delle variazioni al-
piano esecutivo di gestione;

comma 5 –bis lettera e-bis che stabilisce la competenza della Giunta alle variazioni-
compensative tra macroaggregati dello stesso programma all’interno della stessa missione;

comma 5 –quater lettera a) che prevede la competenza della Giunta per le variazioni dei-
capitoli appartenenti ai macroaggregati riguardanti i trasferimenti correnti;

DATO ATTO inoltre che l’articolo 175 del D.Lgs n. 267/2000 comma 5 bis  stabilisce la
competenza della Giunta in materia di atti di variazioni al bilancio in cui alla lettera d) sono previste
le variazioni delle dotazioni di cassa;

RITENUTO di dover apportare al PEG delle variazioni compensative tra diversi macroaggregati del
medesimo programma di spesa all’interno della stessa missione e tra macroaggregati riguardanti i
trasferimenti correnti del medesimo programma (all’interno della stessa missione) di spesa, come
meglio specificato negli allegati A) e B) alla presente deliberazione, rispettivamente per la
competenza e per la cassa;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il nuovo regolamento di contabilità armonizzato;

RICHIAMATI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 c. 1,
decreto legislativo n. 267/2000 che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione;

CON VOTI unanimi favorevoli resi nei modi di legge;

DELIBERA

di approvare le variazioni compensative tra diversi macroaggregati del medesimo1)
programma di spesa all’interno della stessa missione e tra macroaggregati riguardanti i
trasferimenti correnti del medesimo programma (all’interno della stessa missione) di spesa,
come meglio specificato negli allegati A) e B) alla presente deliberazione, rispettivamente
per la competenza e per la cassa;

di trasmettere copia del presente provvedimento ai responsabili di area richiamati negli2)
allegati e al Segretario Comunale;

di inviare altresì copia del presente provvedimento, a mezzo mail, ai capigruppo consiliari ai3)
dell’art. 47 comma 5 del nuovo regolamento di contabilità.

Con successiva e separata votazione unanime favorevole, resa nei modi di legge

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4,
del D.Lgs n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 92 del 18-10-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI LUGO DI VICENZA



Pareri ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs 267 del 18 agosto 2000

Oggetto: VARIAZIONE DI PEG COMPENSATIVA TRA DIVERSI MACROAGGREGATI DEL MEDESIMO
PROGRAMMA DI SPESA E TRA MACROAGGREGATI RIGUARDANTI I TRASFERIMENTI CORRENTI
DEL MEDESIMO PROGRAMMA DI SPESA

Si esprime parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs 267 del 18 agosto 2000:

 Favorevole

Lugo di Vicenza, 17/10/2016

                                                            Il Responsabile Area Servizi al Cittadino

                                                                                      F.to      CAROLLO CARLA

Lugo di Vicenza, 18/10/2016

                                                                    Il Segretario Comunale

                                                                                 F.to     LAVEDINI DOTT. GIUSEPPE

Lugo di Vicenza, 17-10-2016

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA/FINANZIARIA
F.to RANZOLIN PAOLA

Si esprime parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs 267 del 18 agosto 2000:

 Favorevole

Lugo di Vicenza, 17-10-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 F.to RANZOLIN PAOLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 92 del 18-10-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI LUGO DI VICENZA






